
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до підпункту 5 пункту 2 розділу XIV «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про фахову передвищу освіту», Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 630, та пунктів 4, 20 Положення про 
акредитацію вищих навчальних закладів і спеціальностей у вищих навчальних 
закладах та вищих професійних училищах, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 9 серпня 2001 р. № 978 (далі - Положення), враховуючи 

•звернення Миколаївського базового медичного коледжу від 30.10.2019 № 10/709

НАКАЗУЮ:
1. Утворити експертну комісію з метою проведення первинної 

акредитаційної експертизи у Миколаївському базовому медичному коледжі з 
підготовки молодших спеціалістів за освітньо-професійною програмою 
Фармація, промислова фармація зі спеціальності 226 Фармація, промислова 
фармація та затвердити її у складі:
Кремзер - декан першого фармацевтичного факультету
Олександр Андрійович Запорізького державного медичного університету,

2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо в закладі 
вищої освіти з 16 грудня по 18 грудня 2019 року включно.

3. Миколаївському базовому медичному коледжу (Губанов С. М.):
1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;
2) здійснити відшкодування витрат, пов’язаних з проведенням акредитації, 

відповідно до Положення;
3) впродовж одного дня з моменту підписання висновку експертної комісії 

опублікувати його на офіційному веб-сайті закладу вищої освіти.

Куценко
Наталія Петрівна

кандидат фармацевтичних наук, доцент, голова комісії; 
- завідувач фармацевтичним відділенням, викладач 
вищої категорії Медичного коледжу Української 
медичної стоматологічної академії.



4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати 
* Міністерству освіти і науки України висновок про можливість акредитації

освітньо-професійної програми.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

департаменту ліцензування Шевцова А. Г.


